
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 30.06.2021г. № № 181 

с. Сямжа  

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 12.02.2021г. № 39 

 
 В целях приведения некоторых постановлений администрации 

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством,    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации Сямженского 

муниципального района от 12.02.2021г. № 39 «О проведении призыва 

граждан на военную службу и направлении граждан на альтернативную 

гражданскую службу  весной 2021 года и мерах по его обеспечению» 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 4.3. изложить в новой редакции: 

«4.3. Обеспечить проведение всем гражданам, подлежащим призыву на 

военную службу, не ранее 30 дней до освидетельствования: 

4.3.1. Флюорография (рентгенография) легких в 2 проекциях (если она 

не проводилась или если в медицинских документах отсутствуют сведения о 

данном исследовании в течение последних 6 месяцев) с обязательным 

представлением при освидетельствовании флюорограмм (рентгенограмм) 

или результатов флюорографического (рентгенологического) обследования 

на цифровых носителях; 

4.3.2. Общий (клинический) анализ крови; 

4.3.3. Общий анализ мочи; 

4.3.4. Электрокардиография в покое; 

4.3.5. Исследование крова на антитела к вирусу иммунодефицита 

человека, маркеры гепатита «В» и «С».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 



4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Сельская жизнь». 

 

 

Глава администрации 

Сямженского муниципального района                                   Н.Н Иванов 
 


